

## **Aquatex Water Management ApS**

Lindholm Havnevej 31, 5800 Nyborg

**CVR-nr. 26 86 71 85**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

---

Anders Ravn  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

Balance 31. december

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter

11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquatex Water Management ApS Lindholm Havnevej 31 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 26 86 71 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Nyborg
Direktion	Anders Ravn
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af analyseudstyr, rensningsprodukter, service og rådgivning inden for kontrol, rensning og desinfektion af installationer til hovedsageligt drikkevand, brugsvand, procesvand og spildevand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 638.682, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.042.552.

Driftsresultatet for 2021 har været tilfredsstillende med et overskud før skat på kr. 820.276.

Omsætningsreduktionen i forhold til rekordåret 2020 skyldes fraværet af et par ekstraordinære store projekter med meget underleverandørarbejde samt det forhold, at 2021 sluttede med et par store ordrer til udførelse primo 2022, som derfor ikke er indeholdt i resultatet for 2021.

I løbet af året er der anvendt en del ressourcer på generationsskiftet, hvor direktør Bjarne Ravn, som er ejer og stifter af Aquatex Water Management, pr. 1.1.2022 sælger hele anpartskapitalen i selskabet til sønnen, direktør Anders Ravn.

Anders Ravn har været aktiv i selskabets drift i henved 13 år og er siden 2019 gradvist kørt i stilling som ny ejer og leder.

Til støtte for den fremtidige ledelse og udvikling er der etableret et advisory board med 3 erfarne erhvervsfolk.

Bjarne Ravn arbejder som seniorkonsulent frem til den endelige fratrædelse den 30.6.2022, og der ansættes en sælger pr. 1.3.22 på området for facility management til styrkelse af den fortsatte fremgang.

Det stigende antal legionellatilfælde i året har øget efterspørgslen efter kontrol af vandinstallationer især i bygninger. Aquatex Water Management er de eneste i landet som kan afklare et legionellaproblem på en og samme dag på grund af det moderne qPCR-analyseudstyr, GeneCount. Det reducerer smitterisikoen øjeblikkeligt uden den normale 14 dages ventetid på legionellanalyser.

For at kunne klare efterspørgslen efter hurtig-analyser for legionella har selskabet etableret et laboratorium på Sjælland.

## Ledelsesberetning

Kalk og korrosioner i vandinstallationer koster hvert år samfundet millioner i energitab og udskiftning af vandrør. Aquatex har i årevis haft bæredygtige løsninger, hvor vandrørene bliver rensset med egne specialprodukter i stedet for en udskiftning. En rensning kan klares på få dage og sparer typisk 80-90% i forhold en udskiftning af installationerne. Denne grønne løsning vil vi intensivere udbredelsen af hos ejendomsadministratorer fremover.

I disse år udvikler rensningsanlæggene sig med rivende hast og bliver CO2-neutrale, mens de leverer rent vand, varme, energi og gødning, samtidig med at de også overvåger udvikling i Covid-19 smitte.

Sammen med rensningsanlæggene er vi i gang med forsøg på at optimere driften og reducere risikoen for driftsforstyrrelser ved hjælp af moderne LuminUltra analyseudstyr. Vi forventer et gennembrud i løbet af 2022.

I efteråret 2021 oplevede Aquatex Water Management den glæde at få tildelt Børsens Gazellepris 2021.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.977.936</b>	<b>4.325</b>
Personaleomkostninger	1	-2.150.408	-2.437
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>827.528</b>	<b>1.888</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.867	-11
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>823.661</b>	<b>1.877</b>
Finansielle indtægter	2	20.146	17
Finansielle omkostninger	3	-23.531	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>820.276</b>	<b>1.879</b>
Skat af årets resultat	4	-181.594	-414
<b>Årets resultat</b>		<b>638.682</b>	<b>1.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.917.552	2.000
Overført resultat		-1.278.870	-535
		<b>638.682</b>	<b>1.465</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.434	7
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.434</b>	<b>7</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	1.477
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.477</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.434</b>	<b>1.484</b>
Råvarer og hjælpematerialer		967.458	1.260
<b>Varebeholdninger</b>		<b>967.458</b>	<b>1.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.670.067	391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.140.847	1.108
Andre tilgodehavender		17.521	0
Udskudt skatteaktiv		403.969	407
Periodeafgrænsningsposter		0	57
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.232.404</b>	<b>1.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.708.488</b>	<b>2.718</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.908.350</b>	<b>5.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.911.784</b>	<b>7.425</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		0	1.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.917.552	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.042.552</b>	<b>3.404</b>
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		1.839.655	1.840
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.839.655</b>	<b>1.840</b>
Feriepengeforpligtelser		172.656	206
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>172.656</b>	<b>206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		897.903	639
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.998	65
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.552	3
Selskabsskat		178.838	15
Anden gæld		754.630	1.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.921</b>	<b>1.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.029.577</b>	<b>2.181</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.911.784</b>	<b>7.425</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.278.870	2.000.000	3.403.870
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-1.278.870	1.917.552	638.682
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.917.552</b>	<b>2.042.552</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.989.563	2.271
Andre omkostninger til social sikring	41.081	33
Andre personaleomkostninger	119.764	133
	<b>2.150.408</b>	<b>2.437</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.272	15
Andre finansielle indtægter	5.874	2
	<b>20.146</b>	<b>17</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.940	0
Andre finansielle omkostninger	18.591	15
	<b>23.531</b>	<b>15</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.838	415
Årets udskudte skat	2.756	-1
	<b>181.594</b>	<b>414</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	53.391
Kostpris 31. december	53.391
Af- og nedskrivninger 1. januar	46.090
Årets afskrivninger	3.867
Af- og nedskrivninger 31. december	49.957
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.434</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepengeforpligtelser	205.764	172.656	0	0
	<b>205.764</b>	<b>172.656</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for søstervirksomheds gæld til kreditinstitut, der på balancedagen udgør t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ilcorvo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem kreditinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 22.
